МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение
«КАЗАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ

СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ
И ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЭГ АРИФ ЬЭМ ФЭН

МИНИСТРЛЫГЫ
Дэулат автоном Ьенэри

белем учреждениесе
«КАЗАН Т03ЕЛЕШ, АРХИТЕКТУРА

ЬЭМ ШЭЬЭР ХУЖДЛЫГЫ
к ел л и я т Е »

Энергетиков ул., д. 10, г. Казань, 420095 Энергетиклар ур., 10 нчы йорт, Казан uiahape, 420095

Телефон/факс: (843) 564-33-94, e-mail: kgppk06@mail.ru, сайт: www.kksaigh.ru

ПРИКАЗ БОЕРЫК

г.Казань № /У

О зачислении абитуриентов в число обучающихся колледжа

В соответствии с правилами приема в государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение «Казанский колледж

строительства, архитектуры и городского хозяйства» и на основании решения

заседания приемной комиссии (протокол № 3 от 16 августа 2024 года)
п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число обучающихся по очной форме

обучения государственного автономного профессионального образовательного

учреждения «Казанский колледж строительства, архитектуры и городского

хозяйства» на бюджетной основе абитуриентов согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебно - воспитательной работе Е.С.Афанасьеву.

Директор Ж.А.Бакаев

Исполнитель
Е.С.Афанасьева

mailto:kgppk06@mail.ru
http://www.kksaigh.ru

Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и
сооружений (на базе 9 классов)

Ажиханов Ильдар Ильнурович

Ампионова Дарья Александровна

Ахметгалиев Айрат Алмазович

Ахметзянов Раниль Ришатович

Багаутдинов Радмир Булатович

Валиуллина Зарина Наилевна

Воронина Анна Алексеевна

Галимуллин Ренат Рамилевич

Гарифуллин Альмир Дамирович

Гатауллин Айзат Наилевич

Джафарова Александра Теймуровна

Заляльдинов Роберт Рамилевич

Зиятдинов Амаль Исхакович

Ибатуллин Джамал Ленарович

Исмагилов Азат Фанисович

Кадырмаев Амир Ильгизович

Касимов Айнур Дамирович

Кириллов Михаил Николаевич

Кириллов Назар Дмитриевич

Киселев Константин Александрович

Кожевникова Дарья Артемовна

Краснояров Дмитрий Николаевич

Локтева Любовь Павловна

Любашин Захар Алексеевич

Макарова Дарина Денисовна

Машараева Руфина Рафитовна

Мустакимов Рафиль Рафисович

Мышев Данил Иванович
Низамов Камиль Фанисович

Приложение к Приказу № ̂ | ^ 6 т  ■мхам?.

Приложение к Приказу №
Николаев Артем Викторович

Петрова Арина Владимировна

Плыкин Илья Алексеевич

Садиков Ильназ Ильнарович

Садриев Адель Ильсурович

Сайфутдинов Райнур Фаилевич

Сафин Ратмир Маратович

Сафин Руслан Ильмирович

Тазиева Азалия Фанзилевна

Тазырянов Эльдар Данисович

Тарасов Даниил Ильич

Тимофеев Руслан Артемович.

Трусилин Данил Сергеевич

Хайруллин Риналь Дамирович

Халилова Эльвина Ралифовна

Хамитжанов Аброр

Хасанов Артём Эдуардович

Черепанова Надежда Вячеславовна

Шаврин Илья Андреевич

Шакирзянов Владислав Радифович

Юнусов Даниль Ильмирович

-#/#М Ы г

4\
• I!

Приложение к Приказу Na

Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий й
сооружений (на базе 11 классов)

Абдуллина Ирада Айратовна

Антонов Ярослав Сергеевич

Баймиев Ибрагим Расулович

Бакиев Артур Маратович

Будажапова Дари Баировна

Бычков Егор Максимович

Вагин Александр Николаевич

Гарифуллин Ренат Рустемович

Гибадуллин Амиль Ильдарович

Глушкова Юлия Николаевна

Евдокимов Артем Рафисович

Егорова Анастасия Евгеньевна

Ишмурзин Рустам Марселевич

Климов Никита Алексеевич

Козин Данила Германович

Купоров Данил Андрианович

Матвеев Василий Алексеевич

Охлопкова Галина Хрисанфовна

Ситдиков Наиль Нурисламович

Скрипачев Евгений Владимирович

Фазлыева Зарина Руслановна

Файзрахманова Яна Айдаровна

Шайдуллин Расим Рафисович

Шакаев Сергей Леонидович

Шашкина Валерия Алексеевна

Приложение к Приказу №-

Специальность 07.02.01 Архитектура
Алексеева София Дмитриевна

Валеева Амина Ренатовна

Гареева Ралина Радиковна

Гиззатуллина Айзиля Нагимовна

Гимадиева Самира Ильнуровна

Гусенова Марьям Уллубиевна

Королёва Евгения Сергеевна

Курицына Лиана Михайловна

Масаков Айдамир Асланович

Набиуллина Назгуль Альбертовна

Павлова Вероника Игоревна

Пискунова Галина Игоревна

Полякова Дарья Дмитриевна

Семенова Нина Дмитриевна

Старостина Екатерина Сергеевна

Федорова Арина Ильмировна

Федорова София Сергеевна

Фирсова Екатерина Евгеньевна

Хайрутдинова Гузалия Расимовна

Халитова Альбина Александровна

Халиуллина Мадина Ильнуровна

Хафизова Карина Артуровна

Хисамова Язиля Ренатовна

Хуснутдинова Аделина Ниязовна

Японина Елизавета Павловна

Специальность 15.02.19 Сварочное производство
Алиев Марат Алексеевич

Бомбин Г ерман Дмитриевич

Бочков Давид Евгеньевич

Габдрахманов Альберт Игоревич

Гиматдинова Василиса Анатольевна

Демьянов Руслан Евгеньевич

Драгалюк Максим Евгеньевич

Дучицкий Аресений Артемович

Еремин Денис Андреевич

Зарипов Адель Рустамович

Зарипов Риназ Рамилевич

Иванов Алексей Александрович

Кутузов Алексей Романович

Михейчев Артем Алексеевич

Мубаракшин Рамазан Ильтнурович

Мухаметшин Инсаф Рафаэлевич

Помельников Илья Сергеевич

Рыжков Глеб Олегович

Сабирзянов Карим Маратович

Салин Кирилл Евгеньевич

Сулайманов Динур Данирович

Трифонов Илья Андреевич

Хаертдинов Самат Рамилевич

Шамсутдинов Ильяс Рамилевич

Яранский Илья Алексеевич

Приложение к Приказу №

Специальность 08.02.07 Монтаж и эксплуатация внутренних
сантехнических устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции

Андреев Егор Александрович

Ахмедов Даниал Тимурович •
Байгулов Кирилл Дмитриевич

Волынин Илья Игоревич

Галяутдинов Данис Эмилевич

Давлетшин Булат Эдурадович

Дресвянников Артём Сергеевич

Ибрагимов Айрат Ренатович

Измайлов Роман Павлович

Исаев Евгений Сергеевич

Камалиев Ислам Рамилевич

Мамедов Самир Ниджатович

Панченков Алексей Евгеньевич

Рахматуллин Радель Ренатович

Сабирзянов Булат Русланович

Салихов Адель Рифнурович

Терентьев Роман Радикович '

Тумашев Анвар Максудович

Фатыхов Раис Ильназович

Хасанов Шамиль Алмазович'

Хусаинов Радель Рамилевич

Шабуров Радмир Радикович

Шарафутдинов Фаиль Рафаилович

Эшонов Ильхам Рустамович

Яшин Егор Витальевич

Приложение к Приказу №^ ^ от ' / % > ' ‘d f b t y ’

Специальность 08.02.14 Эксплуатация и обслуживание многоквартирного
дома

Алякимова Лилия Радиковна

Аркадьева Полина Максимовна

Валиева Зарина Ильнаровна

Васильев Кирилл Юрьевич

Гараева Диляра Рустемовна

Гарипова Полина Ильнуровна

Гордеева Юлия Сергеевна

Гузаирова Азиза Ильшатовна

Демидов Даниил Алексеевич

Исламова Диана Тимуровна

Камалова Ангелина Максимовна

Клюшин Георгий Андреевич

Клюшин Степан Андреевич

Кузьмин Кирилл Владиславовоич

Лобанова Амина Евгеньевна

Рыжков Георгий Олегович

Сафиуллина Элина Рашидовна

Сердинская Ульяна Дмитриевна

Ситдикова Диляра Айдаровна

Солуянова Полина Дмитриевна

Тухватуллина Аделина Маратовна

Уфандеева Милена Борисовна

Хамдиева Аделина Гаделевна

Шакирова Фатима Наджибулловна

Янковская Ульяна Игоревна

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
Арсланова Азалия Ильшатович

Бурхина Елизавета Александровна

Гарипова Инзиля Рафаэлевна

Герасимова Клара Викторовна

Дмитриева Вера Владимировна

Квасова Ксения Владимировна , ••

Корунов Павел Евгеньевич

Максимова Кристина Алексеевна

Мингазизова Инзиля Маратовна

Минибаева Милана Константиновна

Молчанова Анастасия Максимовна

Морозова Милена Дмитриевна

Николаева Ангелина Васильевна

Сагидуллина Сабина Равилевна

Сайфутдинова Диана Альбертовна

Сафиуллина Мадина Фанисовна

Ситдикова Лиана Вильсуровна

Титова София Юрьевна

Уразова Алия Фирдаусовна

Утинова Ирина Вячеславовна

Хайрутдинова Лейсан Ильфатовна

Хисматуллин Камиль Ильгизович

Чернова Аделя Александровна

Шагиева Эльвина Радиковна

Шарафутдинова Алина Ленаровна

Приложение к Приказу

Специальность 38.02.08 Торговое дело
Акмаева Рената Викторовна

Ахметова Камиля Ильназовна

Бареева Зарина Эмилевна

Бикмиева Илида Ильдусовна

Богданова Камилла Ильдаровна

Выгодчикова Антонина Геннадьевна

Зайцева Дарья Дмитриевна

Закирова Амина Рустемовна

Зиннатуллина Арина Ринатовна

Кашев Артём Николаевич

Кириллова Арина Александровна

Коновалова София Евгеньевна

Мнацаканян Алина Аленовна

Моряшов Давид Евгеньевич

Никитенко Есения Вилевна

Никифорова Елизавета Михайловна

Постнова Ксения Павловна

Сафиуллина Азалия Ильнаровна

Тимофеева Александра Георгиевна

Ткаченко Дарья Антоновна

Хузяхметова Камиля Ленаровна

Шакирова Аделина Руслановна

Шамсутдинова Риана Ильдаровна

Шарафиева Рузина Рустемовна

Шарафиева Самира Рафисовна

Приложение к Приказу №

Специальность 39.02.01 Социальная работа
Абдулвалеева Айша Рестямовна

Балюкевич Елизавета Антоновна

Бухалова Ульяна Сергеевна

Варава Яна Алексеевна

Гарипова Лилия Илфаровна •

Гарифуллина Ксения Ренатовна

Кабирова Гузель Ильдаровна

Козлова Анна Викторовна

Колбасова Ксения Николаевна

Мочалова Ангелина Андреевна

Мухаметшина Карина Дмитриевна

Мухутдинова Эльза Шамилевна

Наливкина Милана Владиславовна

Платонова Полина Андреевна

Поварницына Елизавета Юрьевна

Полева Ярославна Дмитриевна

Смирнова Полина Ивановна *

Султанова Алия Рамилевна

Тазетдинова Раиля Ильдаровна

Талипова Язиля Ильдаровна-

Ушанова София Олеговна

Хакимуллина Аделя Азатовна

Хвостанцева Татьяна Евгеньевна

Чепкасова Рената Сергеевна

Юнусова Алина Алмазовна

Приложение к Приказу №/«

Приложение к Приказу № ^ ^ о т

Профессия 08.01.29 Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных
систем жилищно-коммунального хозяйства

Алексеев Александр Дмитриевич

Анисимов Камиль Илшатович

Борзенко Сергей Андреевич

Зайчиков Богдан Валерьевич

Зарипов Рамис Рафикович

Клабуков Арсентий Петрович

Клещев Кирилл Евгеньевич

Комратов Вадим Витальевич

Лавров Юрий Алексеевич

Морозов Никита Александрович

Погрешаев Андрей Александрови

Попов Арсений Николаевич

Порфирьев Егор Витальевич

Рафиков Роберт Рафисович

Реутов Даниил Васильевич

Сунгатуллин Эмиль Ильгизович

Филатов Леонид Владимирович

Хакимуллин Фарит Искандерович

Хуснутдинов Рафаил Рамилевич

Чугунов Олег Эрнестович

IJ
i

.1
I

ii